
UCHWAŁA NR XLIII/340/22 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Miasta Grajewo 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) w związku z art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762)  Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Grajewo wyraża zgodę na rozwiązanie za wypowiedzeniem z zachowaniem 
3-miesięcznego okresu wypowiedzenia stosunku pracy zawartego pomiędzy radnym Panem Grzegorzem 
Robertem Curyło a Zespołem Szkół nr 1 Grajewie. 

§ 2. Uzasadnienie wyrażenia zgody stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miasta do przekazania niniejszej uchwały Rademu Miasta 
Grajewo - Panu Grzegorzowi Robertowi Curyło oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Grajewie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EB3BBA-2BFC-4482-AAFB-9EE878501023. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/340/22 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 4 kwietnia 2022 r. do Rady Miasta Grajewo wpłynął wniosek (znak pisma: ZS1.S.0613-8/22) 
Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Grajewie o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy za 
wypowiedzeniem w trybie art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762) z Radnym Miasta Grajewo - Panem Grzegorzem Robertem Curyło z zachowaniem 3-
miesięcznego okresu wypowiedzenia, który upłynie 31 sierpnia 2022 r. 

Swój wniosek Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 uzasadnia tym, że Pan Grzegorz Robert Curyło zatrudniony 
jest w Zespole Szkół nr 1 w Grajewie w pełnym wymiarze czasu pracy na stanowisku nauczyciela języka 
polskiego. W "Arkuszu Organizacji Zespołu Szkół nr 1 w Grajewie w roku szkolnym 2022/2023" nie udało 
się przydzielić Panu Grzegorzowi Robertowi Curyło godzin w wymiarze co najmniej 1/2 etatu i rozwiązanie 
stosunku pracy w trybie wyżej przywołanego przepisu jest w ocenie Dyrektora zasadne. Jak zaznaczył, 
podstawą rozwiązania tego stosunku pracy są zdarzenia niezwiązane z wykonywaniem przez niego mandatu 
radnego. 

Zgodnie z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) rozwiązanie z radnym stosunku pracy wymaga uprzedniej zgody rady gminy, której jest 
członkiem. 

Rada Miasta Grajewo wyraża zgodę na rozwiązanie stosunku pracy Radnego Miasta Grajewo Pana 
Grzegorza Roberta Curyło z Zespołem Szkół nr 1 Grajewie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EB3BBA-2BFC-4482-AAFB-9EE878501023. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



